
高川山山行記録(2016-10-23）

到着時刻出発時刻 　　　場　　　所 　　　行動・景色など 　　　備　考

　参加者：　　青柳、伊藤、中島、陽田　　　（４名）

　10月23日（日）　　　　晴/午後13時頃より曇

8:20 高尾駅　
9:14 初狩駅

9:26 初狩駅 海抜：462m
9:54 登山口
10:20 3分休憩
10:28 男坂・女坂の分岐点

青柳・中島組は男坂経由で先行
10:48 沢コースと合流
11:00 3分休憩
11:05 高川山 富士山の７合目より上の西側稜線が見えた 海抜：976m
11:25 　（陽田到着）

　昼食・休憩
12:15 出発 急坂を下る

12:55 3分休憩
13:15 むすび山・田野倉の分岐点
13:17 馬頭観音
13:36 登山口（一般道へ出る）
14:00 田野倉駅 海抜：約360m

14:04 田野倉駅
14:10 大月駅

14:15 大月駅
14:55 高尾駅

15:10 「和民」で反省会
16:30 高尾駅に戻る

16:40 高尾駅
16:51 16:53 北野駅 ＜準特急＞

　　電車内で流れ解散


